
Temperatur MAX: 25 °C MIN: 0 °C

Condi ApS
5790002261985  Dato for sidste ændring

06‐12‐2023 10:12:09

Varemærke

Marengspulver
Varens navn

Marengspulver á 3 kg

Nettoindhold
3000 Gram

Funktionelt navn
Blanding til marengs

GTIN
05704655009320

Lev. nr.
10180

Oprindelsesland
Danmark

Emballage
Spand

–

Ingredienser

Sukker, æggehvidepulver, stabilisator: E 410,
surhedsregulerendemiddel: E 334, kartoffelstivelse

Anvendelse

–

Opbevaring

–

Allergener

Glutenholdigt korn
Fri For

Krebsdyr
Fri For

Fisk
Fri For

Jordnødder/peanu
ts
Fri For

Soja
Fri For

Mælk
Fri For

Nødder
Fri For

Selleri
Fri For

Sennep
Fri For

Sesamfrø
Fri For

Svovldioxid og
sulfitter
Fri For

Lupin
Fri For

Bløddyr
Fri For

Næringsindhold
 

Ernæringsmæssig referenceværdi
100 Gram

Energi 356 Kilokalorier, 1511 Kilojoule

Fedt 0,5 Gram

Heraf mættede fedtsyrer 0,1 Gram

Kulhydrater 50 Gram

Sukkerarter 48 Gram

Protein 36 Gram

Salt 1,6 Gram

Kontaktoplysninger

Type Kundesupport ﴾CYC﴿

Telefon 36752255

Hjemmeside Condi.dk

Mærker / Logoer

–
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Indeholder




